AVISO DE CONTRATAÇÃO DIRETA. DISPENSA SEM DISPUTA Nº 05SAAE/2025.

O SAAE de São João do Paraíso – MA, torna público para o conhecimento dos interessados, em

conformidade com o disposto no art. 75, § 3º, da Lei Federal nº 14.133/2021, a abertura de Dispensa de

Licitação do tipo menor preço, objetivando Contratação de empresa especializada em fornecimento de

materiais permanentes e de informática para atender as necessidades do SAAE do Município de São

João do Paraíso – MA. Eventuais interessados podem apresentar proposta de preço através do endereço

eletrônico cplsjparaiso@gmail.com, com data de envio iniciando em para 14 de Agosto de 2025 até o

dia 19 de agosto de 2025 até às 16:00. O Termo de Referência e seus anexos encontram-se disponíveis

no Portal da Transparência do Município pelo endereço www.saojoaodoparaiso.ma.gov.br.

São João do Paraíso - MA, 13 de Agosto de 2025.

Ilton Rodrigues de Sousa

Agente de Contratação.

http://www.saojoaodoparaiso.ma.gov.br/